
ZARZĄDZENIE NR 159/2021

WÓJTA GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 20 września 2021 roku.

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego z mieszkańcami sołectwa Gościeradów Folwark 
w celu wyboru nowego sołtysa

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 30, § 21 w związku z § 31 ust. 1 Statutu Sołectwa Gościeradów Folwark 
przyjętego Uchwałą Nr III/18/15 Rady Gminy Gościeradów z dnia 29 stycznia 2015 r. 
(Dz. U. Woj. Lubek z 2015 r. poz. 750 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.1 . Zwołuje się Zebranie Wiejskie dla Sołectwa Gościeradów Folwark w celu stwierdzenia 
wygaśnięcia mandatu i przeprowadzenia wyborów sołtysa Sołectwa Gościeradów Folwark.

2 .Zebranie zwołuje się na dzień 20 września 202Ir. o godzinie 18.00 (I termin) i o godz. 18.15 
(II termin) w Gminnym Ośrodku Kultury w Gościeradowie.

3 . Zebraniu Wiejskiemu o którym mowa w ust. 1 przewodniczyć będzie Wójt Gminy Gościeradów.
§ 2. Ogłoszenie Wójta o zwołaniu Zebrania Wiejskiego podaje się do publicznej wiadomości 

mieszkańców Sołectwa Gościeradów Folwark.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


